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Keep these instructions 

Notice à conserver
Conservar instrucciones

Bitte bewahren Sie diese Hinweise auf
Istruzioni da conservare
Bewaar deze handleiding
Instruções a conservar
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Spara bruksanvisningen
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Réglez le produit à votre taille
Ajuste el producto a su talla
Stellen Sie bitte das Gerät auf Ihre Größe ein
Regolate il prodotto alla vostra statura
Stel het product in op uw lengte
Regule o produto à sua altura
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Nastavte výrobek na svou výšku
Ställ in produkten enligt din längd
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VM 500

150,6 x 95 x 64 cm
59,3 x 37,4 x 25,2 inch

29,3 kg
64,6 lbs
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EN 957 class HC, GB17498 standard, 
is not designed for therapeutic use.
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150 cm
59 inch

150 cm
59 inch
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